
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111888   ///   222000111999                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFKK  VVEELLKKÉÉ  HHAAMMRRYY  
 

18. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 24.3.2019 – začátek v 15:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. MÍČ VOJTĚCH (Litoměřice) 

                                              asistent č.1  –  p. Krupka Pavel (Litoměřice) 

                                              asistent č.2  –  p. Kyncl Tomáš (Louny) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Vrzal Josef (Sezimovo Ústí) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  20.  KOLO  –  NEDĚLE  7.4. 2019  od  16:30  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  FK NÁCHOD 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

SOUPISKA hráčů pro JARO 2019 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 MBAH Tochukwu – 93    

21 STRAKA Radim – 76    7 KOCOUREK Jakub  – 95   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan      – 93 16 DOHNALÍK Michal – 97 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej      – 99 18 GIDION Jimmy     – 97 

  2 SUDEK Jakub  – 92 12 ZABILANSKÝ Jan   – 97 

  3 GLÖCKNER Lukáš  – 96 14 MIŽIČ Jan      – 93 

  4 HORÁK Michal  – 87         

  5 KYSELA Jan  – 85      Předseda: Mařík Marek 

13 JÄGER Jindřich – 95      Místopředseda: Linda Miroslav  

15 BOROVIČKA Martin – 91  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

17 CHALOUPKA David – 00  JAROLÍM Lukáš  Ved.mužstva: Novotný Josef  

19 PROCHÁZKA Patrik – 98  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

20 KLEIN Martin  – 84  KALÍŠEK Josef  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 17. kole 
           Výsledky 16. kola Fortuna Divize C: 
           SK Benátky    – Slatiňany             2:1 (1:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P  skóre   B    Vysoké Mýto   – Náchod      0:2 (0:0) 

  1. Čáslav   16   5     7     1     4   28:18 30    Přepeře       – Turnov      3:0 (1:0) 

  2. Mšeno/Jablonec  15   9     0     2     2   40:18 29    Trutnov      – Český Brod     2:0 (0:0) 

  3. Pardubice „B“  16   7     3     2     4   23:13 29    Pardubice „B“ – Velké Hamry     5:1 (4:1) 

  4. Přepeře   15   8     1     2     4   30:21 28    Čáslav      – Horky      3:2 np (2:1) 

  5. Benátky n/J.  16   8     1     2     4   25:19 28    Kolín      – Dvůr Králové     0:1 np (0:0) 
  6. Trutnov   16   7     2     2     3   33:30 27     

  7. Vysoké Mýto  15   5     2     4     4   22:17 23     

  8. Velké Hamry    15   5     3     2     5   24:26 23    Výsledky 17. kola Fortuna Divize C: 
  9. Horky n/J.  15   5     2     3     4   21:21 22    Turnov      – SK Benátky     1:0 (0:0) 

10. Český Brod  16   5     2     2     6   24:18 21    Slatiňany      – Čáslav      2:0 (0:0) 

11. Dvůr Králové  15   5     2     2     6   17:19 21    Náchod      – Trutnov      2:3 (1:1) 

12. Kolín   16   3     5     2     6   15:22 21    Mšeno      – Kolín      2:3 np (0:0) 

13. Slatiňany   16   5     0     3     7   25:37 18    Český Brod     – Pardubice „B“     0:1 np (0:0) 

14. Náchod   16   5     1     1     8   16:36 18    Horky       – Dvůr Králové     odl. na 16.5. 

15. Turnov   16   3     1     2     9     9:37 13    Velké Hamry   – Přepeře      odl. na 16.5. 
16. Kratonohy soupeř se po podzimu odhlásil  

 

O tomto víkendu  23.- 24.3. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána  tato  utkání  18. kola : 
 

Sobota 15:00 hod.:  Kolín – Horky (10:15), Pardubice „B“ – Náchod (10:15), Přepeře – Český Brod 

(10:30), Vysoké Mýto – Mšeno. 
 

Neděle 15:00 hod.:  Benátky – Velké Hamry, Dvůr Králové – Slatiňany, Čáslav – Turnov. 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 17. kole : 
 

6 – Šimeček, Gidion Jimmy,  4 – Boček, Kocourek,  3 – Košek,  2 – Mbah, 

1 – Glöckner, Procházka, Mižič, Borovička, Bohdan 

 



3                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

FK VELKÉ HAMRY  –  SK BENÁTKY 1:2 np (1:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 3. kolo, sobota 25.8.2018, 10:30 hod.: 
 

Podzimní vzájemné utkání na půdě Velkých Hamrů musel rozhodnout až penaltový rozstřel. 

Domácí brzy vedli, když se po deseti minutách hry prosadil Dorničák. Vyrovnání se Benátky 

dočkaly až v závěrečných deseti minutách hry, konkrétně v 82. minutě, když se šťastně prosadil 

Bohdan. V posledních vteřinách duelu alespoň bod Benáteckým zázračným zákrokem zachránil 

brankář Straka, a tak se šlo do penalt. V nich uspěli Severočeši poměrem 4:3 a brali tak 

bonusový bod. 

 

FK Velké Hamry: Kobachidze – Barcuch (26. Soukup), Macháček, Černý, Šidlo – Kováčik, 

Šedý, Linka, Dorničák (90+2. Mihálik), Rudolf – Radzinevičius (81. Žitka) 
 

SK Benátky: Straka – Borovička (73. Jäger), Glöckner, Bohdan, Sudek – Kocourek (62. 

Machů), Šimeček, Procházka (90. Šimek), Mižič, Boček (84. Mbah) – Jimmy (79. Košek) 
 

Branky:  10. Dorničák, rozhod. pen. Šidlo – 82. Bohdan 
 

Rozhodčí:  Fišer – Hůlka, Rychtár          Diváků: 180      Poločas: 1:0 
 

ŽK: 19. Mižič, 90+3. Glöckner      ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 5/8: 5/4       Rohové kopy: 5:8       Ofsajdy: 5:2       Fauly: 12:13 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  – FK VELKÉ HAMRY : 
 

Jedničkou našeho soupeře je zkušený čtyřiatřicetiletý Koba Kobachidze, 

někdejší brankář divizního České Dubu či Mšena-Jablonce nad Nisou. Jeho 

náhradníkem je bývalý jablonecký mládežník Jakub Štětkář. Obránce 

Lukáš Barcuch je odchovance Jablonce nad Nisou. Kromě toho si zahrál 

také v Jablonci nad Jizerou či v Pěnčíně. V témže severočeském klubu 

začínal také Jakub Macháček, později hráč Mšena-Jablonce nad Nisou. O 

kousek dále, z Liberce, je původem Jan Černý. Ten si následně zahrál také 

za Semily či Varnsdorf. Do Velkých Hamrů přišel z Nového Boru, se kterým se mu nepodařilo 

zachránit divizní příslušnost. Jakub Šidlo začínal s fotbalem v Elitexu Jablonec nad Nisou. 

Brzy přešel do Mšena-Jablonce nad Nisou a poté do jabloneckého FK. Tam si nejvyšší soutěž 

nikdy nezahrál. Na svém kontě má ale druholigové starty ze střížkovského týmu Bohemians 

Praha. Třetí ligu si poté zahrál v Dobrovici. Dalším jabloneckým odchovancem je Daniel 

Štětkář, následně hráč Mšena-Jablonce nad Nisou. Mládeží v Jablonci nad Nisou prošel Tomáš 

Kováčik, který si na severu Čech zahrál i juniorskou ligu. Jabloneckým odchovancem je i Jan 

Soukup, který kdysi chodíval na výpomoc do divizního Jablonce nad Jizerou. Podobné je to i v 

případě Patrika Žitky, bývalého jabloneckého dorostence či hráče Mšena-Jablonce nad Nisou. 

V jablonecké juniorce si zahrál Ondřej Šedý. I on chodil v rámci farmářské spolupráce 

vypomáhat diviznímu Jablonci nad Jizerou. Dalším jabloneckým odchovancem je pak kapitán 

našeho soupeře Jan Linka. Ten prošel jabloneckou mládeží, poté hostoval ve druholigovém 

Varnsdorfu, kde dokázal vstřelit i jednu branku. Poté hrál za Železný Brod či divizní Jablonec 

nad Jizerou. Jabloneckým odchovancem je i Daniel Dorničák. I on je bývalým hráčem ligové 

juniorky. Benátečtí si musí dát bedlivý pozor na rychlého Jaroslava Rudolfa. Další z 

jabloneckých odchovanců hrál kupříkladu za Ćeskou Lípu, druholigové Bohemians Praha, 



4                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

Mšeno-Jablonec nad Nisou nebo třetiligovou Dobrovici. Zahrál si též v nižší německé soutěži za 

tým SV Reichensachsen. V Jablonci nad Nisou začínal také Matěj Kratochvíla. Do Velkých 

Hamrů přišel z Držkova, hrajícího I.B třídu. Také mladičký odchovanec Desné Filip Jeřábek 

prošel jabloneckou mládeží. Nejzvučnějším jménem v kádru našeho soupeře je sedmatřicetiletý 

Litevec Tomas Radzinevičius. Ten svoji kariéru zahájil v litevském klubu FK Süduva 

Marijampolé. Vstřelil zde úctyhodných osmapadesát branek. V roce 2003 byl také vyhlášen 

nejlepším fotbalistou litevské A Lygy. Svými výkony si vysloužil angažmá v prvoligovém 

Slovanu Liberec a podíval se i do litevské reprezentace. Hostoval též v prvoligovém Kladně, kde 

vstřelil svoji první branku v české nejvyšší soutěži. Dalším prvoligovým angažmá tohoto 

útočníka byly České Budějovice a i tady byl střelecky úspěšný. Poté se vrátil do Liberce, 

natrvalo se ale do základní sestavy neprosadil. Odešel tak do polského týmu Odra Wodzislaw. 

Následně se do České republiky vrátil, když zamířil do druholigového Sokolova. Následovalo 

krátké angažmá ve slovenské Senici či další druholigová štace v Třinci. Ve Slezsku se tento 

urostlý útočník usadil na delší dobu. Druhou ligu si totiž zahrál za Karvinou a poté i za Opavu. 

V roce 2013 se vrátil do litevského týmu FK Süduva Marijampolé a o dva roky později se opět 

stal nejlepším fotbalistou litevské A Lygy. Dalším jeho zahraničním angažmá byl maltský tým 

Valletta FC. Do Velkých Hamrů přišel z Chrastavy, se kterou se mu vloni nepodařilo udržet 

divizi. V české nejvyšší soutěži odehrál 64 zápasů a vstřelil 9 branek. V litevské seniorské 

reprezentaci sehrál 11 utkání a vstřelil 1 gól. Dalším útočníkem je trutnovský odchovanec Filip 

Vencbauer. I on prošel jabloneckou mládeží, zahrál si juniorskou ligu a následně hostoval ve 

Mšeně-Jablonec nad Nisou. Christian Vitkovič začínal s fotbalem v Sedmihorkách. Přes 

Turnov se dostal do Jablonce nad Nisou, kde se propracoval do ligové juniorky. Dalším 

jabloneckým odchovancem je Jan Benda, který si v několika případech zahrál juniorskou ligu. 

Poté působil ve Mšeně-Jablonci nad Nisou či v Pěnčíně. Hlavním trenérem našeho soupeře je 

sedmdesátiletý Milan Černý. Jeho asistentem pak osmačtyřicetiletý Josef Hnídek. Bývalý 

hráč Velkých Hamrů či FC Pěnčín si zahrál také v nižší německé soutěži. Druhým asistentem 

pak sedmatřicetiletý Rudolf Říha. Odchovanec Jablonce nad Nisou hrál poté také za Elitex 

Jablonec nad Nisou, Mšeno-Jablonec nad Nisou, Duklu Praha, FC Pěnčín a právě Velké Hamry. 

 

Soupiska FK VELKÉ HAMRY: 
 

Brankáři:     

  18 KOBACHIDZE Koba – 84,  77 ŠTĚTKÁŘ Jakub – 77 
 

Hráči: 

  8 KOVÁČIK Tomáš – 98              9 KRATOCHVÍLA Matěj – 99 10 ČERNÝ Jan – 93 

11 SOUKUP Jan – 96   12 RADZINEVIČIUS Tomas – 81 14 ŠIDLO Jakub – 92 

22 ŠEDÝ Ondřej – 96   29 DORNIČÁK Daniel – 95 44 ŠTĚTKÁŘ Daniel – 98 

48 BENDA Jan – 99             75 LINKA Jan – 92           85 BARCUCH Lukáš – 93 

88 MACHÁČEK Jakub – 95  91 RUDOLF Jaroslav – 91 97 VENCBAUER Filip – 97 

26 ŽITKA Patrik – 97   47 VITKOVIČ Christian – 97 
 

Trenér:  ČERNÝ Milan (48)  As.trenér:  ŘÍHA Rudolf (81) 

As.trenér:  HNÍDEK Josef (70)  Vedoucí:  KRAUS Richard (74) 



5                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

BENÁTKY ZAČALY JARNÍ ČÁST V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ VÍTĚZNĚ ! 
FORTUNA Divize C – 16. kolo, neděle 10.3. od 14:30 hod. 

SK Benátky – SK Spartak Slatiňany  2:1 (1:0) 
 

Benátky – Tou správnou nohou vykročili benátečtí fotbalisté do jarních odvet céčkové divizní 

skupiny. Na svém trávníku přivítali soupeře ze Slatiňan, tedy tým, který se na 

podzim proti nim představil ve velmi dobrém světle. Na těžkém terénu, 

vzhledem ke klimatickým podmínkám, viděla necelá stovka diváků 

zápas bez většího množství vyložených šancí. I tak by se dalo říci, že Benátečtí měli častěji míč 

na svých kopačkách, vstřelili dvě branky a díky těmto aspektům by se dalo říci, že i zaslouženě 

vyhráli. 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Do utkání jsme dobře vstoupili. Vstřelili 

jsme branku z penalty a myslím si, že jsme zaslouženě vedli. Mohli jsme ještě z 

několika dalších šancí přidat branky. Chtělo to trochu zachovat klid, avšak 

nepovedlo se. O poločase jsem klukům říkal, že na tomto těžkém terénu musí dobře 

bránit. Soupeř musel dotahovat, což ho stálo hodně sil. Zároveň musel otevírat prostory. Znovu 

jsme mohli přidat branku na 3:0, kterou se nám ale vstřelit nepodařilo a pět minut před koncem 

Slatiňany z penalty snížily. Ve zbytku utkání si už ale hosté větší šanci nevypracovali. Zaslouženě 

jsme vyhráli. S naším výkonem jsem spokojený." 

 

 

Trenér Slatiňan Petr MYŠKA: "V poli to byl bojovný, vyrovnaný zápas, ve 

kterém domácí vstřelili dva góly a díky tomu vyhráli. Měli jsme nějaké náznaky 

šancí, které jsme neproměnili. Benátky prostě své příležitosti využily, my ne." 

 

 

 

Branky:  9. Jimmy (pen.), 63. Košek – 82. Ráliš (pen.) 

 

Rozhodčí:  Pálek – Hodek, Langmajer  Diváků: 80  Poločas: 1:0  

 

ŽK:  32. a 69. Radouš, 41. Koblasa, 49. Novotný  ČK: 89. Radouš 

 

Střely na branku / mimo: 6/0 : 4/3      Rohové kopy: 8:5         Ofsajdy: 2:1       Fauly: 11:10 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jimmy Peremene GIDION – Josef STRÁNSKÝ 

 

SK Benátky: Straka – Kysela, Klein, Borovička, Sudek – Mbah (83. Šimek), Šimeček, Jimmy, 

Mižič, Zabilanský (78. Procházka) – Košek (63. Kocourek) 

 

SK Spartak Slatiňany: Vostradovský – Novotný, Hauf, Radouš, Stránský – Koblasa (61. 

Kopecký), Ráliš (83. Drahý), Zavřel, Václavek (78. Slavík), Rešetár – Vácha (72. Valda) 



6                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

BENÁTKY PODLEHLY POSLEDNÍMU TURNOVU NA JEHO UMĚLÉ TRÁVĚ ! 
 FORTUNA Divize C – 17. kolo, sobota 16.3. od 10:30 hod. 

FK Turnov – SK Benátky  1:0 (0:0) 
 

Turnov – Tak tohle se nečekalo. Benátečtí fotbalisté nezvládli zápas na turnovské umělé trávě, 

kde podlehli 0:1. V první půli byli hosté aktivnějším týmem, leč několik 

svých příležitostí nevyužili. Ve druhém poločase mohli trestat domácí, 

Straka ale podržel svůj tým. Deset minut před koncem mohl rozhodnout 

Jimmy, který ale orazítkoval břevno. Horní tyč hrála v utkání podstatnou roli. Na druhé straně ji 

totiž napálil šest minut před koncem domácí Drahoš, při kterém ale, na rozdíl od Jimmyho, stálo 

štěstí a míč se odrazil do sítě. V samém závěru mohl srovnat Glöckner, jemuž ale míč ve velmi 

dobré šanci utekl od kopaček. 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Kluci bojovali, to jim upřít nemohu. Od 

našeho týmu ale rozhodně očekávám vyzrálejší výkon. I když nám v tomto zápase 

chyběli Kysela se Šimečkem, tak musíme podobné utkání zvládnout do vítězného 

konce. Vypracovali jsme si nějaké šance, soupeře jsme herně předčili. S respektem 

k němu musím říci, že se jednalo o jeden z nejslabších týmů této soutěže, což se ukazuje i v 

tabulce, avšak my jsme se přizpůsobili jeho hře. Pokud chceme bojovat o postup, musíme 

bezpodmínečně tyto zápasy zvládat." 

 

Trenér Turnova Džimis BEKAKIS: "Hráli jsme zodpovědně zezadu. Řekl bych, 

že příliš šancí jsme soupeři nedovolili. I když hosté hrozili zejména ze standardních 

situací. Ještě o poločase jsme kluky znovu upozorňovali, že v tomhle jsou Benátky 

velmi nebezpečné. Chtěli jsme, abychom rohových kopů a všeobecně standardních 

situací nabídli hostům co nejméně. Poločas skončil bez branek. Klukům jsem říkal, aby byli 

trpěliví, že nějaká šance přijde. Tím, že jsme vzadu neudělali žádnou velkou chybu, vypracovali 

jsme si dvě nebo tři šance. Jednou jsme na míč těsně nedosáhli, podruhé nebyl nikdo na zadní 

tyči. V závěru jsme využili příležitost, při které to Drahoš vzal na sebe a prostřelil to. Pro nás je 

to důležité vítězství. Spíše bych možná řekl, že pro kluky, protože jsme dlouho nevyhráli." 

 

 

Branky:  84. Drahoš 

 

Rozhodčí:  Braun – Šimek, Hájek  Diváků: 80  Poločas: 0:0  

 

ŽK:  31. Blažek, 73. Svoboda, 77. Tvrdý – 16. Mižič ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 4/2 : 4/4      Rohové kopy: 4:8         Ofsajdy: 4:1       Fauly: 12:13 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Petr SVOBODA – Lukáš GLÖCKNER 

 

SK Benátky: Straka – Zabilanský, Klein, Glöckner, Sudek – Procházka (74. O. Šimek), Mižič 

(27. Dohnalík), Jimmy, Borovička, Mbah (85. Chaloupka) – Košek 

 

FK Turnov: Špína – Tvrdý, Blažek, J. Šimek, Podzimek, Tomašov – Drahoš, Havel (71. 

Houžvička), Svoboda (77. Benek), Kim – Nulíček 



7                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2018 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  11.8. Slatiňany venku    0 : 1 np – – – 

2. neděle  19.8. Turnov doma    5 : 1 
Boček, Glöckner, 

Šimeček, Jimmy, 

Kocourek 

3. sobota  25.8. Velké Hamry venku 2 : 1 np Bohdan 

4. neděle    2.9. Český Brod doma 
   3 : 0 

Kocourek, Jimmy, 

Procházka 

5. sobota   8.9. Náchod venku    2 : 1 Mbah 

6. neděle  16.9. Kratonohy doma    5 : 3 
Šimeček 2, Mbah, 

Jimmy, Košek 

7. sobota  22.9. Mšeno-Jablonec venku    2 : 3 
Boček, Šimeček, 

Jimmy 

8. neděle  30.9. Vysoké Mýto doma    0 : 1 – – – 

9. sobota   6.10. Trutnov venku    0 : 1 Košek 

10. neděle 14.10. Pardubice B doma    0 : 2 – – – 

11. sobota 20.10. Přepeře  venku    1 : 2 Boček 2 

12. neděle 28.10. Kolín venku 4 : 3 np 
Šimeček 2, 

Kocourek 

13. neděle   4.11. Čáslav doma    3 : 2 
Mižič, Kocourek, 

Jimmy 

14. neděle 11.11. Dvůr Králové venku    2 : 0 – – – 

15. sobota 17.11. Horky n/J. doma    1 : 0 Borovička 

 
Rozlosování – JARO 2019 

16. neděle 10.3. Slatiňany doma      2 : 1 Jimmy, Košek 

17. sobota 16.3. Turnov venku      1 : 0 – – – 

18. neděle 24.3. Velké Hamry doma 15:00 13:45 

19. sobota 30.3. Český Brod venku 16:30 14:15 

20. neděle   7.4. Náchod doma 16:30 15:15 

21. sobota 13.4. Kratonohy venku soupeř se po podzimu odhlásil 

22. neděle 21.4. Mšeno-Jablonec doma 17:00 15:45 

23. sobota 27.4. Vysoké Mýto venku 17:00 13:15 

24. neděle   5.5. Trutnov doma 17:00 15:45 

25. sobota 11.5. Pardubice B venku 10:15   6:45 

26. neděle 19.5. Přepeře  doma 17:00 15:45 

27. neděle 26.5. Kolín doma 17:00 15:45 

28. neděle   2.6. Čáslav venku 17:00 14:00 

29. neděle   9.6. Dvůr Králové doma 17:00 10:30 

30. sobota 15.6. Horky n/J. venku 17:00 15:30 

 



8                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

I.A třída, skupina B – DOROST – JARO 2019 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

14. sobota 23.3. Čelákovice venku 10:15 8:15 

15. sobota 30.3. Bělá p/B. doma 10:15 9:00 

16. neděle   7.4. Bakov n/J. venku 11:00 9:15 

17. sobota 13.4. Brandýs n/L. doma 10:15 9:00 

18. sobota 20.4. Kostomlaty venku 10:15 8:30 

19. sobota 27.4. Dol. Bousov doma 10:15 9:00 

20. neděle   5.5. Zeleneč venku 10:15 8:45 

21. sobota 11.5. VOLNO 

   22. sobota 18.5. Dobrovice venku 10:30 9:00 

23. neděle 26.5. Akuma MB venku 10:15 8:45 

24. sobota   1.6. Libiš doma 10:15 9:00 

25. neděle   9.6. Mn. Hradiště venku 10:15 8:30 

26. sobota 15.6. Křinec doma 10:15 9:00 
 

 

Krajský přebor, skupina B – STARŠÍ ŽÁCI a MLADŠÍ ŽÁCI – JARO 2019 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

19. středa 20.3. FC Mělník venku 7:1 (3:0) 4:2 (3:2) 

13. sobota 30.3. AFK Pečky venku 10:15 / 11:55 8:15 

14. sobota   6.4. Kutná Hora doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

12. čtvrtek 11.4. Boh.Poděbrady doma 16:30 / 18:10 15:30 / 17:10 

15. sobota 13.4. VOLNO 

   16. sobota 20.4. Kosmonosy doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

17. sobota 27.4. Zeleneč venku   9:30 / 11:10 8:00 

20. středa   1.5. Brand./Bol. doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

18. sobota   4.5. Čelákovice doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

N1. 

      N2. 

      N3. 

      N4. 

      N5. 

      N6. 

       

STARŠÍ ŽÁCI - po skončení základní části (2 skupiny o 12, resp. 11 družstvy) se vytvoří 6 výkonnostních skupin po 

4 družstvech (A-skupina o 1. až 4.místo : družstva na 1. a 2. místě ve skupinách základní části, B-skupina o 5. až 

8.místo : družstva na 3. a 4. místě ve skupinách základní části atd.). Nadstavbová část se v těchto skupinách odehraje 

systémem každý s každým dvoukolově (tj. celkem 6 kol v termínech dle Termínové listiny pro jarní část soutěžního 

ročníku 18/19). Konečné pořadí KP bude vytvořeno podle umístění ve skupinách nadstavbové části soutěže.  

 

MLADŠÍ ŽÁCI - Konečné pořadí KP bude stanoveno následovně. Po skončení základní části se odehrají ve dnech 

dle Termínové listiny pro jaro 2019 utkání o pořadí na 1.až 4.místě (vítězové skupin základní části o přeborníka 

SKFS mladších žáků a družstva na 2.místech o konečné 3.místo a to dvoukolově, přičemž výhodu odvetného utkání 

na domácím hřišti budou mít družstva s lepším bodovým koeficientem). Další pořadí  v konečné tabulce KP mladších 

žáků bude stanoveno dle bodových koeficientů, přičemž na 5.místě se umístí družstvo na 3.místě ve skupině základní 

části s lepším bodovým koeficientem, na 6.místě družstvo na 3.místě ve skupině základní části s horším bodovým 

koeficientem atd.).    Nadstavbová část soutěže bude hrána jako soutěž o Pohár předsedy SKFS a to takto. Počet 

skupin, rozdělení do jednotlivých skupin nadstavby a systém soutěže bude podřízen nadstavbě starších žáků. Po 

odehrání nadstavbové části se vytvoří z vítězů jednotlivých skupin dle bodových koeficientů tabulka pro další 

pokračování soutěže. Družstva na 1. a 2.místě této tabulky postoupí přímo do semifinále Poháru, ostatní sehrají 

čtvrtfinále (družstvo na 3.místě proti družstvu na 6.místě, družstvo na 4.místě proti družstvu na 5.místě). V semifinále 

se utká družstvo na 1.místě tabulky nadstavby s vítězem 3.-6. a družstvo na 2.místě s vítězem 4.-5.). Finále bude 

sehráno na hřišti lépe umístivšího se družstva v tabulce nadstavby. Tato závěrečná část nadstavby bude odehrána 

jednokolově v termínech dle Termínové listiny pro jarní část ročníku 2018/19. 



9                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

 

Okresní soutěž – STARŠÍ PŘÍPRAVKA „A“ 5+1 – JARO 2019 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

14. sobota 23.3. Bakov n/J. doma 12:00 11:00 

15. sobota 30.3. Dolní Bousov venku 12:00 10:30 

16. sobota   6.4. Nová Ves doma 12:00 11:00 

17. středa 10.4. Kosmonosy venku 17:00 15:30 

18. sobota 20.4. Dlouhá Lhota doma 12:00 11:00 

19. sobota 27.4. K.Vrutice/K.Hlavno venku 10:00   8:45 

20. sobota   4.5. Březno doma 12:00 11:00 

21. neděle 12.5. Skalsko venku 14:30 13:00 

22. sobota 18.5. SKP Ml. Bol.  "A" doma 12:00 11:00 

23. sobota 25.5. Sporting MB "A" venku 15:00 13:30 

24. sobota   1.6. Kosořice doma 12:00 11:00 

25. sobota   8.6. Dobrovice doma 12:00 11:00 

26. neděle 16.6. Doubrava venku   8:30   6:45 

 

 

Okresní soutěž – STARŠÍ PŘÍPRAVKA „B“ 5+1 – JARO 2019 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

14. středa 27.3. Čejetice doma 17:00 16:00 

15. sobota 30.3. Řepov venku   8:30   7:00 

16. sobota   6.4. Bělá p.B./Čistá doma 13:30 12:30 

17. sobota 13.4. Struhy venku 10:00   8:45 

18. sobota 20.4. Pečice doma 13:30 12:30 

19. sobota 27.4. Akuma venku 10:00   8:30 

20. sobota   4.5. Klášter doma 13:30 12:30 

21. sobota 11.5. Kněžmost venku 10:00   8:30 

22. sobota 18.5. SKP Ml. Bol. "B" doma 13:30 12:30 

23. neděle 25.5. Sporting MB "B" venku 15:00 13:30 

24. sobota   1.6. Chotětov/Bezno doma 13:30 12:30 

25. sobota   8.6. Koch./Předměřice doma 13:30 12:30 

26. sobota 15.6. Židněves venku 10:30   9:00 

 

 



10                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

Žádné dorážky z penalty a další 4 zajímavé změny fotbalových pravidel pro 

příští sezóny! 
 

 

 

Instituce s názvem International FA Board (ve volném překladu Mezinárodní fotbalová asociace 

pravidel) na svém 133. zasedání ve skotském Aberdeenu představila 5 změn v pravidlech 

světového fotbalu, které by měly prospět atraktivitě hry. IFAB se svou změnou pravidel přichází 

proto, aby podle svých slov bojovala proti zdržování a podvádění v zápase. Pravidla by měla být 

aplikována již od příští sezóny. Jaké úpravy byly odsouhlaseny? 

 

 Zákaz dorážek z pokutových kopů 

 Neuznání gólu rukou, byť nastřelenou 

 Střídající hráč opouští hřiště kdekoliv po obvodu hřiště 

 Trenéři budou moci obdržet žluté a červené karty jako hráči 

 Členové útočícího mužstva nebudou moci stát ve zdi bránícího týmu 

 

První pravidlo by mělo výrazně urychlit zahrávání pokutových kopů, které jsou v současnosti 

zdržovány stavěním se všech hráčů na čáru velkého vápna. V rámci toho docházelo často ke 

strkanicím a bojům, aby měli jednotlivci lepší výchozí pozici pro sprint k pokutovému puntíku 

za účelem buď dorážky, anebo odkopu. Ubude také množství opakovaných zahrávání z důvodu 

předčasného vniknutí hráčů do velkého vápna ještě před zahráním samotného pokutového kopu. 

Jakmile brankář penaltu chytí či půjde vedle anebo do tyče, bude hra přerušena a navázáno bude 

jako při volném přímém kopu pro bránící mužstvo. 

 

Druhé pravidlo hovoří jasně – góly, které padnou odrazem o ruku útočícího hráče, nebudou 

uznány ani v případě, že mu bude ruka nastřelena a on nevykoná žádnou aktivitu k tomu, aby se 

míč od ruky odrazil. 

 

U třetí změny dosud není jasné, zda bude mít střídající hráč povinnost hřiště opustit v nejbližším 

možném bodě, anebo bude stále moci docházet ke zdržování. Týmy, které mají potřebu rychle 

vyrovnat, toto určitě ocení, týmy ve vedení nejspíše nadále budou moci využit toho, kdy jejich 

pravé křídlo putuje přes celé hřiště ke střídačkám, tedy ke středové čáře. 

 

Trenéři doposud byly “oceňováni” červenou kartou za závažné prohřešky, nově jim a členům 

realizačního týmu bude moci být udělena i žlutá karta, tedy mírnější napomenutí. 

 

Poslední pravidlo se týká postavení hráčů ve zdi. Pokud se bude zahrávat přímý volný kop, 

členové útočícího týmu již nebudou moci být ve zdi namíchání s hráči bránícího mužstva. 

Ubude tedy strkanic a prodlužování zahrávání kopu. 



11                                     SK Benátky  –  FK Velké Hamry 
 

 

Revoluce v pravidlech! Změna při gólech, penaltách, ale i přímých kopech či 

střídáních. 

 
Fotbal se vyvíjí a s tím se mění i pravidla. Pro některé fanoušky se tak opět na nějaký čas stane z 

logické kopané menší guláš, neboť na zasedání Mezinárodní pravidlové komise IFAB v 

Aberdeenu bylo schváleno hned několik změn, které vejdou v platnost začátkem příští sezóny.  

 
1. Dosažení branky rukou 

O této novince můžeme hovořit jako o zjednodušení pro rozhodčí a předejití rozporů napříč 

hráči a fanoušky. “Chtěli jsme přesnější a detailní definici hraní rukou,” citovala agentura 

Reuters prohlášení IFAB. “V případech, kdy bude dosaženo branky přímo rukou, byť 

neúmyslnou, nebo si hráč do šance pomůže rukou, byť neúmyslnou, nebude gól platit,” dodala. 

Problém se však nadále skrývá v potíži označení, zda o ruku šlo, nebo to bylo zahráno ramenem 

či bokem. 

 

2. Narušování přímých volných kopů  

Tímto novým pravidlem přijdeme o mnoho krásných gólů z přímých kopů, neboť nově bude 

zakázáno pro útočící hráče narušovat při přímých kopech zeď, od které budou muset dodržet 

minimální vzdálenost jednoho metru. Doteď mohli hráči útočícího celku prodloužit zeď a zakrýt 

brankáři výhled. To se však nyní již tolik dít nebude, neboť jeden metr je v této situaci poměrně 

velká vzdálenost. 

 

3. Střídání  

Toto pravidlo je jistě vítané. Ke konci zápasu, kdy jeden tým těsně vyhrává, vždy dochází ke 

zdržování hry v podobě střídání. Samotná změna bude nadále povolena, avšak hráč bude muset 

opustit hřiště u nejbližší postranní čáry. Jaká úleva pro hráče, který devadesát minut běhá, a poté 

musí ještě “dosprintovat” přes celé hřiště vystřídat, nemyslíte? 

 

4. Brankář při penaltě 

Stále slýcháme, že ta či ona penalta se měla opakovat, neboť gólman nestál oběma nohama na 

čáře. Této hádce toto pravidlo částečně předejde, jelikož bude muset mít brankář na brankové 

čáře alespoň jednu dolní končetinu. Ano, i toto se bude často porušovat a brankář se bude snažit 

zmenšovat úhel, ale je to logický krok ve vývoji penalt. 

 

5. Odkop od branky  

Když bude v příští sezóně brankář odkopávat od branky, tak se nebude muset držet pravidla, že 

míč musí opustit velké vápno. Toto pravidlo je takovým zkrášlením a moc se tím fotbal 

nezmění, ačkoli to přínosem je, neboť gólman bude častěji rozehrávat konstruktivně a nebudeme 

tak vídat jen dlouhé odkopy. 

 

6. Míče se dotkne rozhodčí 

Můžete přihrávku trefit sebelépe, ale pokud v trajektorii míče stojí rozhodčí a nestačí uhnout, tak 

se může z vašeho geniálního pasu stát nečekaný brejk soupeře. Ani tuto situaci už v novém 

ročníku neuvidíte. V pravidlech totiž nově bude přidáno, že pokud míč zasáhne rozhodčího bude 

následovat rozehrání za pomoci tzv. míče rozhodčího, kdy sudí upustí míč na zem a poté smějí 

hráči opět hrát. 



12     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


